

ast, s.r.o.

Faktúra číslo :

2011/4008

Objednávka číslo : 01/2011

Dodací list číslo :

Palackého 21
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36 187 402 DIČ: 2020045346
IČ DPH: SK2020045346
Okresný súd KE I., odd.:sro, vložka č.10633/V

Banka : UniCredit Bank Slovakia,a.s.Košice
SWIFT :
Tel.: 0905 541 316 Fax : 055/67 87 116
Faktúru vyhotovil : Ing.Kováč Róbert

Odberateľ :
ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Trebišovská 10
040 11 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 35546123 DIČ: 2021669287
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Trebišovská 10
040 11 Košice

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.02.2011	14.02.2011	28.02.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Autom dodávateľa		
Číslo účtu : 105071008/1111		
IBAN :		
Suma k úhrade : 1 492,51		Inf. Suma: SKK 44 963,36
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2011/4008	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám dodávku materiálu a prác podľa Vášho výberu :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	PL/KONC/5l	Penetrák koncentrát 5l	1,00	ks	23,50	28,20	20	23,50	4,70	28,20
2	Opravný tmel	Chemos opravný tmel 25 kg	25,00	kg	0,76	0,91	20	19,00	3,80	22,80
3	SAMONIV.30	Samonivel.30 štandard 25kg	18,00	ks	13,10	15,72	20	235,80	47,16	282,96
4	Novofl.extra	Novoflor extra podl.krytina 1,5 m/2mm	64,05	m2	6,60	7,92	20	422,73	84,55	507,28
5	PL/ŠP250/12 kg	Profilép speciál PVC 250 12 kg	1,00	ks	33,26	39,91	20	33,26	6,65	39,91
6	PL/ŠP250/6 kg	Profilép speciál PVC 250 6 kg	1,00	ks	16,70	20,04	20	16,70	3,34	20,04
7	Zv. šnúra	Zváracia šnúra	39,00	m	0,13	0,16	20	5,07	1,01	6,08
8	Sokel	PVC Sokel	32,00	m	0,43	0,52	20	13,76	2,75	16,51
9	TP/PD/1l	Topprén BT na podlahy 0.9 kg lepidlo	2,00	ks	5,92	7,10	20	11,84	2,37	14,21
10	*Vysprávk	Vyspravenie podlahy	2,00	hod.	6,60	7,92	20	13,20	2,64	15,84
11	*Vyzamietanie	Vyzamietanie podlahy /povysávanie/	63,00	m2	0,30	0,36	20	18,90	3,78	22,68
12	*Penetrácia podkladu	Nanašanie penetračného nateru	63,00	m2	0,60	0,72	20	37,80	7,56	45,36
13	*Stierkovanie	Montáž samonivelačnej hmoty	63,00	m2	1,80	2,16	20	113,40	22,68	136,08
14	*Lepenie PVC	Montáž PVC krytiny	63,00	m2	3,30	3,96	20	207,90	41,58	249,48
15	*Zvaranie 2	Zvaranie PVC krytiny /s frézovaním drážky/	39,00	m	0,90	1,08	20	35,10	7,02	42,12
16	*Montáž soklov	Lepenie PVC soklov	32,00	m	0,60	0,72	20	19,20	3,84	23,04
17	Doprava mesto	Doprava mesto	2,00	ks	8,30	9,96	20	16,60	3,32	19,92

Základ pre DPH 20 % : 1 243,76

DPH 20 % : 248,75

Celková suma s DPH

1 492,51

Celková fakturovaná suma: EUR

1 492,51

Informatívna celková fakturovaná suma SKK

44 963,36

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací a zákazkový list.

Na dodaný tovar a práce sa vzťahuje záruka podľa Občianskeho zákonníka.

Zakázku skontroloval a prevzal :

EK s.r.o.
040 01 KOŠICE, Palackého 21

Tel./Fax: 055/678 7116

IČO: 36 187 402 IČ DPH: SK2020045346